PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 04/2021 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 17443/2020

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

supracitada, objeto Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços auxiliares, acessórios e instrumentais às atividades de assessoria de

imprensa, planejamento  de  comunicação,  relações públicas e comunicação

digital, tem continuação marcada para o dia 09/12/2021 às 14 h, Informações

pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208